
6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 1
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:00
CR: 00:40.7 Zaminato Irene 2006

Serie n° 1 di 1
1 FERRARI SILVIA 1999 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:52.4
2 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:50.0
3 BADELLA CAMILLA 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.0
4 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.0
5 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.4
6 BASSO GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:58.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:02
CR: 00:36.7 Alfano Sara 2004

Serie n° 6 di 6
1 MENGOLI CHIARA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:59.6
2 MONDINI CLAUDIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.4
3 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
4 ROSSATO CHIARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.3
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.4

Serie n° 5 di 6
1 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.1
2 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 00:48.3
3 SIMIONI CAROLINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.0
4 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.0
5 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:48.5

Serie n° 4 di 6
1 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.5
2 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.0
3 COCCHIO MARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:46.0
4 RIZZATO GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.5
5 GASPARIN EMMA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.3
6 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.7

Serie n° 3 di 6
1 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.7
2 DE MARCHI SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.0
3 DAL CORSO ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:43.0
4 RIGO AURORA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.4
5 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.0
6 PORCELLATO ANGELA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.5

Serie n° 2 di 6
1 CURCELLI KARINA ALEJANDRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.7
2 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.0
3 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.2
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.0
5 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.3
6 GALLIAN ARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:42.8

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 2
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.3
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
3 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.7
4 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.9
5 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 00:40.0
6 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.5

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:09
CR: 00:36.7 Toniato Mauro 2006

Serie n° 3 di 3
2 PANZANATO YURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.3
3 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.5
4 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:45.6
5 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.6
3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.3
4 FRANCESCHINI STEFANO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.7
5 MARCOLIN MATTIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.7

Serie n° 1 di 3
1 CERCHIARO MARCO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.1
2 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.0
3 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.1
4 PINTO MATTEO 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.9
5 ZAMPERLIN VITTORIO 1998 TEAM EUGANEO 00:41.7
6 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.1

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:13
CR: 00:33.6 Prai Alberto 2006

Serie n° 6 di 6
2 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.5
3 BELLAMIO FRANCESCO 1997 TEAM EUGANEO 00:45.0
4 BECCARO LUCA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.5
5 FELISATI FABIO 1997 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.7

Serie n° 5 di 6
1 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.2
2 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.2
3 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:40.1
4 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.5
5 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5

Serie n° 4 di 6
1 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.9
2 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.1
3 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:38.9
4 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.9
5 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.8
6 ZAGO MICHAEL 1997 TEAM EUGANEO 00:40.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 3
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.4
2 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 00:38.0
3 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.6
4 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.6
5 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.1
6 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.6

Serie n° 2 di 6
1 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.3
2 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.8
3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:36.0
4 TONIOLO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.4
5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:37.2
6 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4

Serie n° 1 di 6
1 MAGRO NICOLA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.0
2 MASIERO FILIPPO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.6
3 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.9
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.2
5 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.9
6 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.4

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:20
CR: 00:41.5 Zanotto Ilaria 2006

Serie n° 2 di 2
1 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.1
2 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.6
3 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.2
4 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.0
5 BASSO GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.4

Serie n° 1 di 2
1 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.8
2 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.5
3 BADELLA CAMILLA 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.3
4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.3
5 FERRARI SILVIA 1999 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:23
CR: 00:37.6 Pezzato Aglaia 2004

Serie n° 7 di 7
1 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
2 TORRE ELENA MIREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.0
3 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.3
4 BORTOLUZZI FRANCESCA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.5
5 CAPRARI GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0

Serie n° 6 di 7
1 PILON SARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
2 ZUIN BEATRICE 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:53.0
3 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.9
4 CARRARO GRETA 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:53.0
5 SASSO CLAUDIA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:53.6

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 4
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 SIMIONI CAROLINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.3
2 RIZZATO GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.0
3 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.7
4 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:48.1
5 DE MARCHI SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.0
6 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 00:50.0

Serie n° 4 di 7
1 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.5
2 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.7
3 CAPPELLATO CHIARA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:45.8
4 ROSSATO CHIARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.8
5 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.1
6 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.5

Serie n° 3 di 7
1 GALLIAN ARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:45.3
2 COCCHIO MARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:44.4
3 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.0
4 PORCELLATO ANGELA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.3
5 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 00:45.3
6 GASPARIN EMMA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.4

Serie n° 2 di 7
1 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.5
2 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.3
3 CUSINATO CAMILLA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.2
4 MICHIELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
5 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:42.7
6 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.0

Serie n° 1 di 7
1 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:40.4
2 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.7
3 NOVENTA NICOLE 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.9
4 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.5
5 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.1
6 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.8

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:31
CR: 00:37.6 Scopel Ronny 2004

Serie n° 3 di 3
1 CARRARO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:53.0
2 MARCHIORO ANTONIO 1998 TEAM EUGANEO 00:50.0
3 TELLATIN DAVIDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.6
4 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
5 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.0
6 BONALDO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.0

Serie n° 2 di 3
1 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0
2 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.4
3 PINTO MATTEO 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.6
4 MARCOLIN MATTIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.9
5 CONTE MATTEO 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.5
6 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.1

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 5
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CERCHIARO MARCO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.4
2 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:42.5
3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.9
4 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.0
5 ZAMPERLIN VITTORIO 1998 TEAM EUGANEO 00:42.8
6 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.6

50 Dorso - Esordienti B M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:35
CR: 00:34.1 Canola Riccardo 2004

Serie n° 6 di 6
1 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.8
2 BERGAMASCO ENRICO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.1
3 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:44.6
4 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.0
5 GASTALDELLO GIULIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.3

Serie n° 5 di 6
1 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.5
2 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:43.6
3 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.8
4 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.6
5 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.0
6 BERGAMASCO MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.5

Serie n° 4 di 6
1 CERCHIARO FILIPPO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.2
2 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:41.0
3 RAULE GIOVANNI 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.7
4 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 00:40.7
5 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.2
6 ZAGO MICHAEL 1997 TEAM EUGANEO 00:42.4

Serie n° 3 di 6
1 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:40.3
2 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.9
3 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:39.5
4 MASIERO FILIPPO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.6
5 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.9
6 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.7

Serie n° 2 di 6
1 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
2 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.1
3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:37.8
4 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.9
5 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.2
6 BETTELLA MARCO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.2

Serie n° 1 di 6
1 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4
2 MAGRO NICOLA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.5
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.9
4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.4
5 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.0
6 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 6
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:42
CR: 00:45.8 Barin Anna 2005

Serie n° 1 di 1
1 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.0
2 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 01:00.0
3 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
4 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
5 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.8
6 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.0

50 Rana - Esordienti B F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:45
CR: 00:42.8 Radin Arianna 2003

Serie n° 6 di 6
1 SASSO CLAUDIA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:01.6
2 TORRE ELENA MIREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
3 BORTOLUZZI FRANCESCA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
4 CAPRARI GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
5 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0

Serie n° 5 di 6
1 BUOSO MARTINA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:56.3
2 CARRARO GRETA 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:55.0
3 RIGO AURORA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.2
4 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:53.7
5 MENGOLI CHIARA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.2
6 ZUIN BEATRICE 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.8

Serie n° 4 di 6
1 PILON SARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.1
2 NOVENTA NICOLE 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.5
3 MONDINI CLAUDIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.4
4 COCCHIO MARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:49.5
5 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:50.4
6 ROSSATO CHIARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.4

Serie n° 3 di 6
1 CUSINATO CAMILLA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.2
2 CURCELLI KARINA ALEJANDRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.0
3 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.5
4 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.7
5 DAL CORSO ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.0
6 MICHIELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.2

Serie n° 2 di 6
1 CAPPELLATO CHIARA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:47.0
2 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 00:46.9
3 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:46.7
4 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 00:46.8
5 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.0
6 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:47.5

Serie n° 1 di 6
1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.4
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.3
3 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.4
4 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.7
5 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.1
6 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 7
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:53
CR: 00:40.8 Topparelli Nicola 2005

Serie n° 2 di 2
2 MARCHIORO ANTONIO 1998 TEAM EUGANEO 00:57.0
3 PANZANATO YURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.9
4 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:54.0
5 TELLATIN DAVIDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:58.0

Serie n° 1 di 2
1 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:52.0
2 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:48.2
3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.8
4 CONTE MATTEO 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.8
5 FRANCESCHINI STEFANO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 16:56
CR: 00:38.0 Topparelli Nicola 2006

Serie n° 4 di 4
1 GASTALDELLO GIULIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:55.0
2 CERCHIARO FILIPPO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.2
3 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.7
4 RAULE GIOVANNI 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
5 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.2

Serie n° 3 di 4
1 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.9
2 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.0
3 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.6
4 BERGAMASCO MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.8
5 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.6

Serie n° 2 di 4
1 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.6
2 BELLAMIO FRANCESCO 1997 TEAM EUGANEO 00:45.3
3 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:44.5
4 BECCARO LUCA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.6
5 BETTELLA MARCO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.4
6 FELISATI FABIO 1997 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:46.3

Serie n° 1 di 4
1 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:43.4
2 TONIOLO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.7
3 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.4
4 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.2
5 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.4
6 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.4

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Lunedì 02/06/2008 ore 17:01
CR: 00:35.9 Zaminato Irene 2006

(segue Serie n° 2 di 2 alla pagina successiva)
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 8
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 2

1 BASSO GIULIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.1
2 TROLLO AURORA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.1
3 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:46.1
4 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.1
5 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.4

Serie n° 1 di 2
1 FERRARI SILVIA 1999 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:43.9
2 MARIN PAOLA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.3
3 BADELLA CAMILLA 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.8
4 FARRONATO MORGAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.4
5 SIGNORI SOFIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.6
6 PELLANDA GIORGIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Lunedì 02/06/2008 ore 17:04
CR: 00:31.7 Bonello Sara 2006

Serie n° 8 di 8
1 CAPRARI GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:58.0
2 BORTOLUZZI FRANCESCA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.0
3 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.2
4 TORRE ELENA MIREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.0
5 CARRARO GRETA 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:57.9

Serie n° 7 di 8
1 ZUIN BEATRICE 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.2
2 PILON SARA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.6
3 RIZZATO GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.9
4 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.1
5 MENGOLI CHIARA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:46.4
6 SASSO CLAUDIA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:48.5

Serie n° 6 di 8
1 MONDINI CLAUDIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
2 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 00:39.7
3 SIMIONI CAROLINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.2
4 CURCELLI KARINA ALEJANDRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.7
5 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 00:40.0
6 GASPARIN EMMA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.2

Serie n° 5 di 8
1 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:38.8
2 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:38.4
3 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.2
4 PORCELLATO ANGELA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.3
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.7
6 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.1

Serie n° 4 di 8
1 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.1
2 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 00:37.7
3 GALLIAN ARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:36.9
4 DAL CORSO ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.0
5 DE MARCHI SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.0
6 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.1

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 9
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:36.8
2 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.7
3 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.4
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.6
5 CAPPELLATO CHIARA 1998 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.8
6 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.8

Serie n° 2 di 8
1 CUSINATO CAMILLA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.1
2 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.0
3 NOVENTA NICOLE 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.2
4 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:35.5
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.0
6 MICHIELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.4

Serie n° 1 di 8
1 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.9
2 RIGO AURORA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.8
3 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.2
4 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.4
5 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.3
6 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.1

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Lunedì 02/06/2008 ore 17:13
CR: 00:31.9 Topparelli Nicola 2005

Serie n° 4 di 4
1 BONALDO LEONARDO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.0
2 PANZANATO YURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.5
3 CARRARO NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.6
4 BERTON TOMMASO 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.6
5 TELLATIN DAVIDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.4

Serie n° 3 di 4
1 MARCHIORO ANTONIO 1998 TEAM EUGANEO 00:40.0
2 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:39.2
3 FRISELLE ANDREA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.7
4 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.1
5 CONTE MATTEO 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.6
6 SARTORE NICOLA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.5

Serie n° 2 di 4
1 FRANCESCHINI STEFANO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.9
2 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:37.7
3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
4 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.6
5 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.8
6 BUSO FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.2

Serie n° 1 di 4
1 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.3
2 PINTO MATTEO 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.5
3 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.7
4 CERCHIARO MARCO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.4
5 ZAMPERLIN VITTORIO 1998 TEAM EUGANEO 00:36.0
6 MARCOLIN MATTIA 1998 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Campionato Plain Team Veneto B Foglio n. 10
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Lunedì 02/06/2008 ore 17:18
CR: 00:29.8 Prai Alberto 2006

Serie n° 8 di 8
2 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:37.5
3 BELLAMIO FRANCESCO 1997 TEAM EUGANEO 00:37.0
4 BERGAMASCO MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.2
5 GASTALDELLO GIULIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.7

Serie n° 7 di 8
2 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.8
3 CERCHIARO FILIPPO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.4
4 TRENTO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.4
5 BERGAMASCO ENRICO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.9

Serie n° 6 di 8
1 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.0
2 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:35.5
3 FELISATI FABIO 1997 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.2
4 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 00:35.3
5 BECCARO LUCA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.9
6 ZAGO MICHAEL 1997 TEAM EUGANEO 00:36.2

Serie n° 5 di 8
1 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:34.7
2 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.3
3 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.2
4 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:34.3
5 RAULE GIOVANNI 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.4
6 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.8

Serie n° 4 di 8
1 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
2 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.8
3 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.5
4 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.7
5 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
6 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.1

Serie n° 3 di 8
1 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.5
2 MASIERO FILIPPO 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.7
3 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.6
4 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.7
5 TONIOLO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.8
6 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.5

Serie n° 2 di 8
1 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.0
2 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.7
3 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.6
4 BETTELLA MARCO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.7
5 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.8
6 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.2

Serie n° 1 di 8
1 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.5
2 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.8
3 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.4
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.4
5 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.3
6 MAGRO NICOLA 1997 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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